商洛市科学技术协会文件

商市科协函发﹝2015﹞9号

关于召开“科技教育特色学校”
创建活动座谈会的通知
各县（区）科协：

定于7月17日召开“科技教育特色学校” 创建活动座谈会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2015年7月17日下午3:00

二、会议地点：待定

三、会议内容：

全面总结交流“科技教育特色学校” 创建活动的经验与成效；讨论研究新一轮“科技教育特色学校” 创建活动方法和措施，征求具体的工作建议和意见。
四、参会人员：

1、各县（区）科协分管“科技教育特色学校”创建工作的领导和工作人员；

2、中小学校负责“科技教育特色学校” 创建工作的同志（每个县（区）1-2名）。

五、相关要求：

  1、请参会人员认真准备好发言材料；

  2、参会时请带上发言材料纸质版和电子版。

  3、请务于7月16日12:00前将参会人员名单发到1372149298@QQ.com。

                         商洛市科学技术协会

                           2015年7月14日
1
2